

Hej!

Då var det dags för höstens första möte. Hoppas ni haft en skön sommar o tagit massor av bilder. Sommaren har ju varit bra så det finns väl inga ursäkter för att man inte tagit med kameran.

Sommarens bilder

Vi kommer att ägna oss åt att se på mycket bilder under det traditionella temat "sommarens hopplock". Så ta med bilder du tagit i sol o regn, hemma eller borta, bra eller dåliga.

Färgkopieringskurs

Som en del vet så har jag (Mats) en tank för färgframkallning. Flera har visat intresse för denna eller rättare sagt intresse för att kopiera färgbilder. Undertecknad kommer därför att köra en kurs i färgkopiering. Om ni är intresserade så anmäl er på mötet eller via mail mats@gbg.bonet.se. Blir det flera som sedan vill kopiera sina egna färgbilder så kan vi gå ihop o dela på kemikostnaden. Mer om detta senare till dem som är intresserade. Kan säga redan nu att det är betydligt smidigare, billigare o snabbare med denna termostatstyrda tank och den "färgpapper säkra lampan" jämfört med traditionell "amatör framkallning".

Jag kommer även att visa på mötet hur resultatet kan bli när man använder svartvita negativ på färgpapper.

Tematävling.

Fast bara halva etappen är avverkad så verkar årets vinnare i tematävlingen stå mellan Daniel och Sune. Vi andra får kämpa om en hedrande tredjeplats. Har ni inga bild idéer så finns det ju tid fortfarande att fotografera resterande tema som är: Rörelse (oktober) och Fest (December).

Ställningen innan dessa är:

Daniel		15 P
Sune		13 P
Carl-Johan	5 P	
Anders Uppström		4 P

Mörkrummet

Undertecknad är vanligtvis inte idealpersonen för att ha meriter som ordningsvakt i skolan men har fått på sig att vara materielförvaltare i mörkrummet. Nu måste jag ta tillfället i akt och klaga lite på ordningen. Under sommaren har det varit extra dåligt med att saker inte ställts tillbaka, dörren till toaletten har lämnats öppen, översta låset har inte varit låst samt att folk skiter i (glömmer?) att skriva i loggboken efter ha varit i mörkrummet. Eftersom vaktmästaren inte tycker det är för trevligt med oss som gäster så gäller det att vi sköter oss (främst när det gäller låsen). **Alla som använder mörkrummet ska skriva i loggboken** så vi kan ha koll på om något händer.

För övrigt...

- Kan ni fundera på utflykter vi kan göra.
- Är fotomässan i Vårgårda, "Natur 2001" den 2-3 November
- Höstens mötesdagar 19 Sept, 24 oktober, 21 November och 12 December
- Skulle det vara önskvärt om vi kunde få med några bilder till tävlingar som tex Västsvenska mm.
- Fundera på vad vi kan göra på kommande möten.

Till sist, glöm inte det bästa fototipset alla kategorier: "Ta med kameran"

//Mats B

Adress: C/o Litzén,
Dr Hjorts Gata 6A,
413 23 Göteborg

Internet: <http://hem.passagen.se/mfoto>

Möteslokal: Kvarnbyskolan

Postgiro: 82 95 39 – 6

e-post: mfoto@hem.passagen.se